
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от    «28» февраля 2023 г.                                                                         №59/1

О  назначении  публичных  слушаний  по 
вопросу  разрешения  изменения  вида 
разрешенного  использования 
территориальной  зоны  Ж-1  с  видов 
разрешенного  использования  из 
основных  видов  разрешенного 
использования -  «для индивидуального 
жилищного  строительства.  код  2.1.» 
на  «обслуживание  жилой  застройки. 
Код 2.7» из условно-разрешенных видов 
разрешенного  использования 
территориальной  зоны  Ж-1  на 
земельный участок кадастровый номер 
33:01:001709:864  расположенный  по 
адресу  Владимирская  область,  района 
Александровский,  МО  г.  Карабаново 
(городское  поселение),  г.  Карабаново, 
ул. Володарского, дом 7

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от  29.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие 
Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 
06.10.2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного 
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Правилами  землепользования  и 
застройки  г.  Карабаново,  утвержденными  решением  Совета  народных 
депутатов г. Карабаново от 25.04.2013 года №16,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  проведение  публичных  слушаний  по  вопросу  разрешения 
изменения вида разрешенного использования территориальной зоны Ж-1 
с  видов разрешенного использования из основных видов разрешенного 
использования  территориальной  зоны  Ж-1  с  установленной   «для 
индивидуального жилищного строительства. Код 2.1.» на «обслуживание 
жилой застройки. Код 2.7» из условно-разрешенных видов разрешенного 
использования  территориальной  зоны  Ж-1  на  земельный  участок 
кадастровый  номер  33:01:001709:864  расположенный  по  адресу 



Владимирская  область,  района  Александровский,  МО  г.  Карабаново 
(городское поселение), г. Карабаново, ул. Володарского, дом 7;

2. Определить:
-  тему  публичных  слушаний,  вопрос  разрешения  изменения  вида 
разрешенного  использования  территориальной  зоны  Ж-1  с  видов 
разрешенного  использования  из  основных  видов  разрешенного 
использования -  «для индивидуального жилищного строительства.  код 
2.1.»  на  «обслуживание  жилой  застройки.  Код  2.7»  из  условно-
разрешенных видов разрешенного использования территориальной зоны 
Ж-1  на  земельный  участок  кадастровый  номер  33:01:001709:864 
расположенный  по  адресу  Владимирская  область,  района 
Александровский,  МО  г.  Карабаново  (городское  поселение),  г. 
Карабаново, ул. Володарского, дом 7;
- инициатором выступает собственник земельного участка Груздев А.С.;
-  назначить  дату,  время  и  место  проведения  публичных  слушаний  28 
марта  2023  года,  в  10-00  в  здании  администрации  муниципального 
образования город Карабаново, по адресу: г. Карабаново, пл. Лермонтова, 
д. 1а, актовый зал 2 этаж;
- адрес,  по которому могут предоставляться предложения и замечания по 
обсуждаемому  вопросу,  подаваться  заявки  на  участие  в  публичных 
слушаниях с правом выступления: г. Карабаново, пл. Лермонтова, д. 1а, 
заведующему  отделом  архитектуры  МКУ  «ДЖН»  Кукушкину  А.В.  (в 
будние дни с 8:00 до 16:00);
-  срок  подачи  заявок  на  участие  в  публичных  слушаниях  с  правом 
выступления – до 16:00 27 марта 2023г. (тел. для справок: +7(49244) 5-36-
08 или +7(49244) 5-14-15);

3. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте 
администрации МО город Карабаново Александровского района в сети 
Интернет;

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования;
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
города Карабаново                                                                           И.В. Павлов


